crédito dentro de los treinta (30) días siguientes a la ejecutoria de este auto, so 

pena de dar aplicación a lo establecido en el artículo 317 del estatuto citado 

TERCERO: CONDENAR en costas al ejecutado. SEÑALAR como agencias en 

derecho, a cargo de la parte demandada y en favor de la parte ejecutante la suma 

de OCHO MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($8.200.000.oo). 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

Firmado Por:

PATRICIA   DEL CARMEN LOPEZ   CANCHILA 

JUEZ